
Základní škola a mateřská škola Lužany, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

Lužany 23, 334 54 Lužany u Přeštic, IČ 60610891 

 

 

Dokument č. 6/2020-S 
 

                                                                                                                             
Hodnocení práce žáků za období 2. pololetí školního roku 2019-2020 

 

 
1.  Při hodnocení práce žáka za období 2. pololetí školního roku 2019-2020 bude zohledněna  
     skutečnost, že rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR byly školy od 11. března 2020 uzavřeny,  
     proto nebylo zcela možné standardně plnit Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání -  
     Otevřená škola. Z výše uvedeného důvodu muselo být přistoupeno k distanční výuce.  

 
2.  Od 25. 5. 2020 bude rozhodnutím MŠMT ČR zahájena výuka v základních školách pro žáky  
     1. stupně, účast žáků bude dobrovolná. 
 
3.  Postup při hodnocení práce žáka za období 2. pololetí školního roku 2019-2020 

    

     Při hodnocení bude zohledněno: 

 
o Práce žáka do 10. března 2020 v době prezenční výuky. 

o Podklady pro hodnocení práce žáka při distanční výuce  

- plnění povinně zadaných úkolů, 

- odevzdávání úkolů v daném termínu, neodevzdávání zadaných úkolů, 

- pravidelná práce žáka. 

o Podklady pro hodnocení práce žáka, který se účastní vzdělávání ve škole od 25. 5. 2020 

ve školní skupině. 

o Podpůrně bude využito i hodnocení práce žáka za první pololetí školního roku 2019-2020. 

 

o Pokud žák neplní zadávané úkoly, aby vyučující získal dostatečné podklady pro hodnocení 

jeho práce, může mu být nařízeno komisionální přezkoušení 

 

V Lužanech dne 20. května 2020  

 

 

 

 

                                                                                       Mgr. Jana Sedláčková 
                                                                                                      ředitelka školy 
 

 
 

 

 

 
 

 


